



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

21 жовтня 2015р.

м. Сєвєродонецьк

№ 499

**Про внесення змін до штатного
розпису Департаменту соціального
захисту населення Луганської обласної
державної адміністрації на 2015 рік**

Відповідно до статей 5, 6, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік» (зі змінами), керуючись пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2015 № 106 «Про удосконалення порядку надання житлових субсидій», постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади органів прокуратури, судів та інших органів», від 06.02.2008 № 34 «Про внесення зміни до деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.09.2015 № 459 «Про внесення змін до граничної чисельності працівників обласної та районних державних адміністрацій»:

внести зміни до штатного розпису Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації на 2015 рік, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 30.09.2015 № 464, що додаються, та запровадивши їх з 22.10.2015.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Г.Б.ТУКА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

21 лютого 2015 р. № 499

штат у кількості 71 штатної одиниці
із місячним фондом заробітної плати
за посадовими окладами 104214,00 (сто
чотири тисячі двісті чотирнадцять) грн

Зміни до штатного розпису

Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації на 2015 рік

1. У позиції «Затверджено» цифри «68» замінити цифрами «71», цифри «100080,00» замінити цифрами «104214,00», слова «сто тисяч вісімдесят» замінити словами «сто чотири тисячі двісті чотирнадцять».

2. Розділ «Управління соціальних гарантій і компенсацій»:

2.1. Доповнити розділом «Сектор соціальної допомоги» з:

графою 27 «Завідувач сектору» з позицією «Кількість штатних посад» цифрою «1» та позиціями «Посадовий оклад, грн» та «Фонд заробітної плати на місяць, за посадовими окладами, грн» цифрами «1378»;

графою 28 «Головний спеціаліст» з позицією «Кількість штатних посад» цифрою «2», позицією «Посадовий оклад, грн» цифрами «1378» та позицією «Фонд заробітної плати на місяць, за посадовими окладами, грн» цифрами «2756»;

графою «Всього по сектору» з позицією «Кількість штатних посад» цифрою «3» та «Фонд заробітної плати на місяць, за посадовими окладами, грн» цифрами «4134».

У зв'язку із цим графи 27-31 вважати графами 29-33 відповідно.

2.2. У графі «Всього по управлінню» у позиції «Кількість штатних посад» цифру «16» замінити цифрою «19» та у позиції «Фонд заробітної плати на місяць, за посадовими окладами, грн» цифри «23423» замінити цифрами «27557».

3. У розділі «Разом по Департаменту» у позиції «Кількість штатних посад» цифри «68» замінити цифрами «71» та у позиції «Фонд заробітної плати на місяць, за посадовими окладами, грн» цифри «100080» замінити цифрами «104214».

Директор Департаменту
соціального захисту населення
обласної державної адміністрації



О.А.Поліщук

Начальник відділу планування
бюджетних коштів управління
фінансово-економічної роботи,
в.о. начальника відділу
бухгалтерського обліку – головного
бухгалтера Департаменту соціального
захисту населення обласної державної
адміністрації



Л.В.Козлова

ПОГОДЖЕНО

Директор Департаменту фінансів
облдержадміністрації



Ю.І.Балковий

Керівник апарату



Р.А.ХОЛОДЕНКО